
Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 05,02.2019. godine
Broj:6-26dl18-6

Na osnovu elana 108. Zakona o javnirn nabavkama i lzveStaja o strudnoj oceni ponudabr.6-26d/18-5
25.12.2018. godine. donositr

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postuphu javne nabavhe male yrednosti

JN 6-26dlI8 - Kancelarijski potro5ni materijal

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponutladima:

Obrazloienje

Dana 25.01.20 19. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uorave za iavne nabavke i internet stranici Instituta rvrvtv.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:6-26dll8-4
od04.02.2019. godine, Kornisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
lzve5taju o strudnoj oceni ponuda bto.i 6-26dl18-5 od 05.02.2019. godine.

U lzve5taju o strudno.i oceni ponr-rcla I(omisija.le konstatovala slede6e:

l. Predmet javne nabavke: nabavka dobara - Kancelarijski potroSni materijal - potroSni materijal za

obavljanje delatnosti

Naziv i oznaha iz oplteg rednika nabavke:
30190000 - Razna kancelari.iska oprema i potrep5tine
30 I 92000 - I(ancelari.isl<i rnateri.i al

Predrret javne nabavke.je oblikovan u 2 (dve) parli.ie:

ir,Fnl Naziv par{ije

Kancelarijski potroSni materiial opSte namene 2.800.000,00

2 Torrcrr i ketri.lzi zc stunrpircc 700.000,00

Ukupno

Vrsta postupka javne nabavke: postupakjavne nabavke male vrednosti

Procenjena vrednost javne nabavhe: 3.500.000,00 dinara bez PDV-a)

l/-1



3. Osnovni podaci o ponudadima:
Komisija je konstatovala da su prirnljene 2 (dve) zape(acenelzatvorene kovede * ponude u Institut za

zdravstvenu zaititu clece i ontladine Vojvodine za JN 6-26d1 18.

Blagovrernno, ti. do dana04.02.2019. godine do 12.00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudad4 i
to po navederrom redosledLr :

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: llll/

5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je
utvrdena ta cena; lllll

6. Naiin primene metodologije za dodelu pondera

Kriteri.ium za dodelu ugovora: ekor.rornski najpovoljnija ponuda

I(ritcrii um Bioi -nondefn

CENA 80

2 I{OK PLACANJA 20

1. Cena se iskazr-rie u dinarima, bez PDV-a 80

Cena rnora obLrhvatiti sve tro5kove na paritetr-r fco magacin narudioca za ponudeni rok plaianja

Fonnula: r:qlruza p-A-!!dc!A-S9nA-x 80

ponudena cena

2. Rok plaianja 20

Pongdeni rok placanja treba da bLrde jedinstven za celu parliju, bez varijanti.

Fo rrn u I a: pp::ttds:tl-tqkr2Q
najduZi por.ruclerli rolt

Maksimalani ponudeni rol< ne moZe biti kraii od 60 dananiti moZe biti duZi od90 danate 6e

svi rokovi preko 90 dana biti vrednovani kao maksitralni (90).

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugoYora:

CiSP,. r;
tlaziv.Sifra ponridala''t

JN 6-26dl18/l
Za.jednidki
Dragan M
cl.o.o. Nov

ponuda:
lii PI{ ,,Canon Sam" Novi Sad. .,N-Copy"
Sad i ..Biropolis" d.o.o. Novi Sad

Lidno,04.02.2019. godine u 08,55 h

2. .rN 6-26dlr B/2 Stvlos" d.o.o. Novi Sad Lidno, 04.02.2019. godine u 1 1,00 h

P

.Ponualena cena
' hez?DV '

' '(max 80), '

l,ffi
iiili;ttl:iiO

.,Stylos" d.o.o. Novi Sad 2.663.081.00 60 dana

:Broj,pdldera 80'.

Pa
Ponutlina cena

bez PDY
(mix 80)

-.... .,.1 rii)r.j.!!j.ri,i

riokplaCaqrjq;,::t,t i
:'. (m qi:?0),iilr .' i;iii

; 
" 

tfuipffil
.nondriiti,

1 Zajednidka pouuda: Dragan Milii PR..Canon Sarn"

NS. ..N-Clop-v" d.o.o. NS i...lliropolis" d.o.o. N. Sad
556.900,00 90 dana

80

2t3



z.

Komisija za predmetnu javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlaia kako je

navedeno u disPozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti zahtey za zaititu prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o

dodeli ugovora na portalulavnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se

istovremino dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

. .:, - -... r:"'

..' t ,, " ,.r.. 1':.*.-.1^---*':':l

,:.
,,'F"

-:a

3t3


